PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

Município de Céu Azul

Estado do Paraná

COMUNICADO 03/2024

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Assunto: Dispõe sobre a homologação das inscrições para o Curso Preparatório para

Gestores na Educação.

Josiane Inês Hoger, Secretária Municipal de Educação do Município de Céu Azul,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei

Municipal nº 2.406, de 9 de setembro de 2022, que define critérios, mediante Avaliação

de Mérito, Desempenho e Consulta à Comunidade Escolar, baseados nos preceitos da

Gestão Democrática, para designação de Diretores de todas as Instituições de Ensino

da Rede Municipal de Educação de Céu Azul, torna público a homologação das

inscrições dos interessados para participarem do Curso Preparatório para Gestores:

 Nº da

Ordem

Nome Completo   Nº de

Inscrição

01 Adriana de Oliveira Tasca  19

02 Adriana Teza  28

03 Bianca Busse Vera Meotti  32

04 Bruna Maria Rosalen  23

05 Claudete Silveira de Avila Ghiotto  15

06 Cleide Celestina Pavanello  33

07 Cleison André Wolfart  16

08 Daniele Franchini de Lemos  34

09 Eleonice de Freyn Merchiori  13

10 Elete Eger da Costa  22

11 Eltrita Elert Weber  21

12 Fernanda Rotta  26

13 Ivonete Alves da Silva Lima  11

14 Jessé Fernandes da Silva  18

15 Joceni Fatima Lara  14

16 Juliana Bortolotto Kuber  01

17 Kátia Sartor  09

18 Kátia Tatiana Harst  31

19 Luana Cristina Marchi dos Santos Müller  24

20 Luciane Facin Hoffmann 07

21 Márcia Cristina Bonifácio Sant’Ana de Aquino  17

22 Maria Aparecida de Oliveira Diegro 04

23 Marineusa Mariano Dias  30

24 Mônica Cristina Alves  03

25 Neison José Wolfart  29

10QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3581

 PÁGINA:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR

Telefone: (45) 3121-1000
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010.

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br

Município de Céu Azul

Estado do Paraná

26 Neusa Forlin Colombo Moresco  20

27 Noelize Nandi Baú  27

28 Rosangela Goettems Alves  05

29 Roseli Ribeiro dos Santos  08

30 Simone Casagrande dos Santos  02

31 Sirlei Kusminski  06

32 Sônia Pereira da Luz  25

33 Stela Maris Winck  12

34 Vanda Aparecida Pavanelo Biazus  10

Céu Azul, 31 de julho de 2024.

Josiane Inês Hoger
                         Secretária Municipal de Educação

Dec. nº 6.708/2022

11QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2024  EDIÇÃO Nº:  3581